[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

ТРЕТЬЕГО созыва

 693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от «31» июля 2009 года                                                                                       № 1592/64-09-3
Об информации о состоянии дорог и подъездных путей к дачным массивам и садоводческим товариществам городского округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ (в ред. от 07.05.2009) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», заслушав информацию заместителя председателя городского Собрания Елизарьева В.Н., городское Собрание
РЕШИЛО:

1. Рекомендовать администрации города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) поручить департаменту городского хозяйства города Южно-Сахалинска (Мицук В.В.) провести ревизию подъездных путей к дачным массивам городского округа «Город Южно-Сахалинск».

2. Рекомендовать мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) выделить из резервного фонда города денежные средства на ликвидацию последствий стихийных бедствий средства по восстановлению разрушенных дорог путей к дачным массивам и на их текущее содержание.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству (Зайцев В.Н.).
Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска                                                                                     С.В. Дмитриев